平成 18年 8月 31日

各 位

会社名 株式会社 O l y m p i c
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金澤 良樹
（コード番号 8289 東証 1部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 佐藤
TEL. 042-300-7200（代表）

取締役及び子会社取締役・執行役員の人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成 18年 9月 1日をもって取締役の職務委嘱変更及び子会社取
締役の役位・職務委嘱ならびに執行役員の職務の委嘱について下記の通り決議しましたのでお知

らせいたします。

記

1 取締役の職務の解嘱

・取締役副社長 金澤 王生 営業本部長を解く

・専務取締役  佐藤   兼マーケティング部担当を解く

・取締役 内田 一男 ハイパーマーケット統括部ハイパー担当統括部長

兼ハイパーストア統括部長を解く

・取締役  櫨山 満  フード統括部長兼グロサリー部長を解く

・取締役  高橋 昭人 ハイパー統括部長を解く

・取締役 水上 優  ハイパーマーケット統括部フード担当統括部長

兼ストア統括部長兼下丸子店長を解く

2 子会社取締役の役位及び職務の委嘱並びに子会社執行役員の職務の委嘱

（1）株式会フードランド･オリンピック

・代表取締役社長 金澤 王生

・取締役副社長 櫨山 満  商品統括部長兼グロサリー部長

・専務取締役 水上 優  店舗統括部長兼ハイパーマーケット販売部長

兼下丸子店長

・執行役員  川  章一 店舗統括部副統括部長兼武蔵浦和店長

・執行役員  大口 正次 商品統括部副統括部長 デイリー部長

・執行役員 金子 努  店舗統括部スーパーマーケット販売部長

（2）株式会社ハイパーマーケット･オリンピック

・代表取締役社長 金澤 良樹

・取締役副社長 内田 一男  店舗統括部長

・専務取締役 高橋 昭人 商品統括部長

・執行役員  佐藤 寛   靴事業部長

・執行役員  吉田 英夫 商品統括部家庭雑貨部長

・執行役員  野村 清  店舗統括部副統括部長 ハイパーマーケット担当

以上